
Výsledná zpráva 
 

vrchního rozhodčího 
 

z Okresních přeborů dospělých – RSST Sokolov 
 

17.11.2019 
 
 
 
 
Dne 17.11.2019 se v Chodově konaly Okresní přebory pro rok 2019 v kategorii dospělých. Pořadatelem 
byl již tradičně oddíl SKST Chodov, který zajistil během akce příjemné sportovní prostředí. Hrál o se na 
stolech zn. Donic Waldner Classic 25, modré barvy, použity byly míčky zn. Kingnik 3*. Prezentovalo se 
27 hráčů z 5 oddílů sokolovského okresu. Žádný zástupce nedorazil z oddílu TJ Loket, TJ Spartak Horní 
Slavkov a TJ Lomnice. S ohledem na nezájem z řad žen, nebyly odehrány soutěže dvouhra ženy, čtyřhra 
ženy, smíšená čtyřhra. Dvouhra mužů se odehrála dvoustupňovým systémem, nejprve skupinovým, 
nejlepší 2 hráči postupovali do druhého vyřazovacího stupně. S ohledem na okresní kvótu 10, 
docházelo k dohrání o konečné pořadí, včetně určení 5ti náhradníků. Během turnaje nedošlo 
k žádnému udělení žluté nebo červené karty případně k zásahu ze strany vrchního rozhodčího. Proti 
rozlosování nebyla podána žádná námitka. Turnaj byl zahájen v 08:30 h prezentací, slavnostní nástup 
a vyhlášení prvních zápasů proběhlo v 09:00 h. Zakončení turnaje, vyhlášení výsledků a předání pohárů 
proběhlo ve 14:30 h.  
 
Fotografie z průběhu akce jsou dostupné na http://www.pinec-sokolov.cz/ ===> záložka FOTO / Rok 2019 / .. 
 
 
Zpracoval: 
 
Martin Tonhauser 
vrchní rozhodčí lic. B, C 

http://www.pinec-sokolov.cz/


    Prezenční  listina muži

Oddíl Příjmení a jméno

1 SKST Chodov Plaček Jaroslav

2 Baník Vintířov Ludrovský Josef

3 Baník Vintířov Leňka Jiří

4 Baník Vintířov Špecián Karel

5 Baník Sokolov Tomšík Jaroslav

6 Slavoj Kynšperk Liška Jan

7 Baník Sokolov Vébr Jaroslav

8 SKST Chodov Boči Lukáš

9 Baník Bukovany Aleš Niebauer

10 SKST Chodov Mihok Dušan

11 SKST Chodov Minář Marek

12 Baník Vintířov Lichner Jaroslav

13 Baník Vintířov Stellner Karel ml.

14 Baník Vintířov Stellner Karel st.

15 SKST Chodov Kolář Pavel

16 SKST Chodov Noveský Leon

17 SKST Chodov Kruliš David

18 SKST Chodov Tonhauser Robert

19 SKST Chodov Huleš Petr

20 SKST Chodov Tesař Vojtěch

21 SKST Chodov Vála Bohuslav

22 SKST Chodov Svoboda Dominik

23 Baník Sokolov Choděra Miroslav

24 Baník Sokolov Drahokoupil Jakub

25 Baník Vintířov Nesměrák Jiří st.

26 Baník Vintířov Stellnerová Denisa st.

27 SKST Chodov Tonhauser Martin ml.

28

29

30

31

32

33

34

35

36



DVOHRA MUŽI

1 Plaček Jaroslav N

2 Kolář Pavel N

3 Huleš Petr N

4 Tomšík Jaroslav N

5.-8 Minář Marek N

5.-8 Tesař Vojtěch N

5.-8 Choděra Miroslav N

5.-8 Vála Bohuslav N

9.-10 Tonhauser Robert N

9.-10 Drahokoupil Jakub N

11 Noveský Leon 1.náhradník

12 Kruliš David 2.náhradník

13 Liška Jan 3.náhradník

14 Niebauer Aleš 4.náhradník

15 Leňka Jiří 5.náhradník

ČTYŘHRA MUŽI

1 Plaček - Minář

2 Huleš - Tomšík

3 Tesař - Kolář

4 Drahokoupil - Choděra



Dvouhra mužů skupiny

1 1 2 3 4

1 Huleš Petr 3 - 0 3 - 0 3 - 0 6 9 - 0 1

2 Niebauer Aleš 0 - 3 3 - 0 3 - 0 5 6 - 3 2

3 Lichner Jaroslav 0 - 3 0 - 3 3 - 2 4 3 - 8 3

4 Stellner Karel ml. 0 - 3 0 - 3 2 - 3 3 2 - 9 4

2 1 2 3 4

1 Vála Bohuslav 0 - 3 3 - 0 3 - 0 5 6 - 3 2

2 Tesař Vojtěch 3 - 0 3 - 0 3 - 0 6 9 - 0 1

3 Ludrovský Josef 0 - 3 0 - 3 3 - 0 4 3 - 6 3

4 Stellnerová Denisa st 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 0 - 9 4

3 1 2 3 4

1 Minář Marek 3 - 1 3 - 0 3 - 0 6 9 - 1 1

2 Tonhauser Robert 1 - 3 3 - 1 3 - 0 5 7 - 4 2

3 Leňka Jiří 0 - 3 1 - 3 3 - 1 4 4 - 7 3

4 Mihok Dušan 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3 1 - 9 4

4 1 2 3 4

1 Kolář Pavel 3 - 1 3 - 0 3 - 0 6 9 - 1 1

2 Drahokoupil Jakub 1 - 3 3 - 0 3 - 0 5 7 - 3 2

3 Špecián Karel 0 - 3 0 - 3 2 - 3 3 2 - 9 4

4 Vébr Jaroslav 0 - 3 0 - 3 3 - 2 4 3 - 8 3

5 1 2 3 4

1 Plaček Jaroslav 3 - 1 3 - 0 3 - 0 6 9 - 1 1

2 Noveský Leon 1 - 3 3 - 0 3 - 0 5 7 - 3 2

3 Svoboda Dominik 0 - 3 0 - 3 3 - 2 4 3 - 8 3

4 Nesměrák Jiří st. 0 - 3 0 - 3 2 - 3 3 2 - 9 4

6 1 2 3 4

1 Kruliš David 0 - 3 3 - 1 3 3 - 4 2

2 Choděra Miroslav 3 - 0 3 - 0 4 6 - 0 1

3 Stellner Karel st. 1 - 3 0 - 3 2 1 - 6 3

4

7 1 2 3 4

1 Tomšík Jaroslav 3 - 0 3 - 0 3 - 0 6 9 - 0 1

2 Liška Jan 0 - 3 3 - 1 3 - 0 5 6 - 4 2

3 Boči Lukáš 0 - 3 1 - 3 3 - 0 4 4 - 6 3

4 Tonhauser Martin ml. 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 0 - 9 4

body sety ext.sety pořadí

body sety ext.sety pořadí

body sety ext.sety pořadí

body sety ext.sety pořadí

body sety ext.sety pořadí

body sety ext.sety pořadí

body sety ext.sety pořadí



Pavouk Muži

Huleš

Huleš

Huleš 3-1

Liška

Tesař 3-2

Tesař

Plaček 3-0

Choděra

Choděra 3-1

Tonhauser Robert

Plaček 3-1

Drahokoupil

Plaček 3-1

Plaček

Plaček 3-2

Kolář

Kolář 3-0

Niebauer

Kolář 3-2

Noveský

Vála 3-0

Vála

Kolář 3-1

Tomšík

Tomšík 3-1

Kruliš

Tomšík 3-0 w-o

Minář M.

Minář Marek

o 3 místo

Tomšík

Huleš 3-1

Huleš



o 9-14 místo

Kruliš

Kruliš

X o 11-12 místo

Noveský- Kruliš 3-1

Drahokoupil 3-0

o 13-14 místo

Niebauer Liška  - Niebauer 3-0

Drahokoupil 3-1

Drahokoupil

Tonhauser R.

Noveský

Noveský 3-1

Liška

Tonhauser 3-0

X

Tonhauser R.

Tonhauser R.

Leňka

o 15 místo

Leňka

X

Leňka 3-0

Vébr

Vébr 3-0 w-o

Lichner

Leňka 3-1

Boči

Stellner st. 3-1

Stellner st.

Stellner st. 3-2

Ludrovský

Ludrovský 3-0

Svoboda



Plaček - Minář 

Plaček - Minář 3-0

Lichner - Nesměrák

Liška - Niebauer 3-0

Liška - Niebauer

Plaček - Minář 3-0

Choděra - Drahokoupil

Choděra - Drahokoupil 3-1

Stellner st. - Leňka

Choděra - Drahokoupil 3-1

Noveský - Kruliš

Noveský - Kruliš

Plaček - Minář 3-1

Kolář - Tesař

Kolář - Tesař

Kolář - Tesař 3-2

Tonhauser R. - Mihok

Tonhauser R. - Mihok 3-0

Vébr - Stellner ml.

Huleš - Tomšík 3-2

Ludrovský - Špecián

Boči - Svoboda 3-0

Boči - Svoboda

Huleš -Tomšík 3-0

Huleš - Tomšík

Huleš - Tomšík

o 3 místo

Tesař - Kolář

 Tesař - Kolář 3-1

Drahokoupil - Choděra

 


